
UCHWAŁA NR 83/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu Współpraca transgraniczna między 
uczelniami i dużymi obszarami chronionymi w Euroregionie Pomerania

Na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na realizację projektu pn. 

„Współpraca transgraniczna między uczelniami i dużymi obszarami chronionymi w 

Euroregionie Pomerania (Akronim: REGE) Grenzuberschreitende Zusammenarbeit von 

Hochschulen und GroBschutzgebieten in der Euroregion Pomerania (Akronym: 

REGE)” o wartości 762 445,50 EUR (w tym część Uniwersytetu Szczecińskiego - 

152.064,60 EUR). .

2. Projekt realizowany będzie przez Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie w ramach Programu Współpracy 

Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska.

4. Środki finansowe na realizację projektu w części Uniwersytetu Szczecińskiego zostaną 

pokryte z następujących źródeł:

a) dofinansowanie w kwocie 129.254,91 EUR z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, co stanowi 85% wartości projektu,

b) wkład własny w kwocie 22.809,69 EUR ze środków własnych Uczelni lub ze 

środków zewnętrznych, co stanowi 15% dofinansowania.

5. Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowe w latach 2018 - 2021.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


